
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

« Р/ » (Z/ufC/n/h 2023 г. № МЛ

О внесении изменений в
постановление администрации Вейделевского 
района от 10 августа 2020 г. №153

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в 
структуре администрации Вейделевского района, в связи с проведением в 
2023 году комплексных кадастровых работ на территории Вейделевского 
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Вейделевского района от 10 августа 2020 года №153 «О создании 
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ и 
утверждению регламента ее работы»:

1.1. Утвердить в новой редакции состав согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области (приложение № 1).

2. Заместителю начальника управления по организационно­
контрольной и кадровой работе администрации района -  начальнику 
организационно-контрольного отдела Гончаренко О.Н. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой 
информации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 
области «Информационный бюллетень Вейделевского района».

Начальник} отдела делопроизводства, писем, по связям с 
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района -  Авериной 
Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Вейделевского района в информационно- 
телекомму г • с о й  сети 11нтернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому 
развитию, финансам и бюджетной политики -  начальника управления



финансов и налоговой политики администрации/йейделевского района Г.Н. 
Масютенко.

Глава администрации 
Вейделевского района

4

V

А. Алексеев



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
Вейделевского района 
Белгородской области 

от «04 » Ь<4 2023 года № ,43oL̂

Состав
согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области

Масютенко Галина Николаевна - заместитель главы администрации 
Вейделевского района по экономическому развитию, финансам и бюджетной 
политики -  начальник управления финансов и налоговой политики 
администрации Вейделевского района- председатель комиссии;

Глумова Марина Алексеевна -  начальник управления 
экономического развития и прогнозирования администрации Вейделевского 
района -  заместитель председателя комиссии;

Брежнева Юлия Юрьевна - заместитель начальника отдела 
имущественных и земельный отношений управления экономического 
развития и прогнозирования администрации Вейделевского района -  
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Мартыненко Владимир Григорьевич - начальник отдела 
архитектуры и градостроительства администрации Вейделевского района -  
главный архитектор; ч

Рыбальченко Евгения Николаевна - главный специалист-эксперт 
межмуниципального Валуйского отдела Управления Росреестра по 
Белгородской области (по согласованию);

Подусенко Юлия Михайловна - заместитель начальника отдела 
реестра и аренды государственного имущества департамента 
государственного имущества и организационной работы министерства 
имущественных и земельных отношений Белгородской области (по 
согласованию);

Молошок Александра Станиславовна - представитель организации 
исполнителя выполняющей ККР ООО «Специальная Геодезия» (по 
согласованию);



Махнатеева Наталья Николаевна ведущий специалист-эксперт 
отдела правового обеспечения, судебной защиты и регистрации прав 
Межрегионального территориального управления Федерального агентства по 
управлению государственным имуществом в Курской и Белгородской 
областях;

Слободчук Александр Сергеевич -  глава администрации городского 
поселения «Поселок Вейделевка» (по согласованию);

Ильминская Валентина Николаевна - глава администрации 
Клименковского сельского поселения (по согласованию);

Ерыгина Валентина Ивановна - глава администрации Должанского 
сельского поселения (по согласованию);

Закутский Юрий Петрович - глава администрации Закутчанского 
сельского поселения (по согласованию);

Юхненко Сергей Иванович - глава администрации Зенинского 
сельского поселения (по согласованию);

Кузнецова Надежда Александровна - глава администрации 
Малакеевского сельского поселения (по согласованию).



лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного п завового акта 

администрации Вейделевского района

О внесении изменений в 
постановление администрации Вейделевского 

района от 10 августа 2020 г. №153

Документу присвоен № p t от О/.0  ̂ 2023 г.
Имя электронного файла___________________

Постановление подготовлено:
Ю.Ю. Брежнева «01» августа 2023 г.
Постановление согласовано:

№
п/
п

Ф.И.О., должность

Дата
передачи

на
согласов

ание

Подпись
Дата

согласо
вания

Примем
ание

1. Лемзякова Ю.А. - заместитель главы 
администрации Вейделевского района 
-  руководитель аппарата главы 
администрации района WQr.elCtiB ХОХУ&У

2. Масютенко Г.Н. -  заместитель главы 
администрации Вейделевского района 
по экономическому развитию, 
финансам и налоговой политики * 
начальник управления финансов и 
налоговой политики администрации 
района ош -Ш з

3. ( Ханина О.Н. -  заместитель 
руководителя aft парата главы 
администрации района - начальник 
юридического отдела администрации 
района

V

УО^ЛОЛВ У  (Р<?
4. Глумова М.А. -  начальник 

управления экономического развития 
и прогнозирования администрации 
района ")(о г  oQb b >

Лист согласования оформил:
Заместитель начальника о т д е л а /  . у
имущественных и земельных Брежнева «01» августа 2023 г.
отношений



лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта нормативного правов( го акта 

администрации Вейделевского шона

О внесении изменений в 
постановление администрации Вейделевского 

района от 10 августа 2020 г. №153

Документу присвоен № / 3 от 2023 год

№ п/п Наименование организации Кол-во экземпляров

1.

Глумова М.А., Брежнева Ю.Ю., 
Тесленко И.А., Мартыненко В.Г., 
Ханина О.Н., Багатырев И.В., 
Гончаренко О.Н., Аверина Н.В.

1

Итого:

Лист рассылки оформил:

Заместитель начальника отдела 
имущественных и з е м е л ь н ы х / ,  ,
отношений Ю. Брежнева «01» августа 2023 г.


